پیوند ناگسستنی زنان و مردان زحمتکش جامعه با
دانشجویان، معلمان، روزنامه نگاران، روشنفکران معترض، گروه های
قومی ـ ملی، فعالان حقوق بشر و بویژه زنان در قالب ائتلاف ها، هم
اندیشی ها و کارزارهای اجتماعی، برای بهبود شرایط موجود و رهائی
از بند اسارت بار سلطه نظام تبعیض گر و استثمارگر جمهوری اسلامی

امری الزامی است.

شورای همآهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران ۲۷
آپریل۲۰۱۰ ـ ۷ اردیبهشت ۱۳۸۹